质管部发〔2017〕033号             签发人： 杜永红

关于“药云医”远程处方诊疗系统使用通报
各部门、门店：

为解决门店处方药销售时远程医生较少、顾客等待时间较长、部分人群不能享受远程服务等难题，公司为50家门店引进了“药云医”远程处方系统，更加全面、专业的推进处方药的销售管理工作。“药云医”远程处方诊疗系统医师资源更加丰富，在线问诊能快速接入，顾客等待时间短，远程问诊服务项目细，还可对其他远程系统无法提供服务的对象（如儿童）提供远程处方服务等，在成都是我司独有的一套远程处方系统，现将 “药云医”远程处方系统使用情况通报如下:

1、“药云医”远程处方诊疗系统使用排名前5位的门店分别为：成华区龙潭寺西路药店、金牛区交大路第三药店、金牛区黄苑东街药店、青羊区清江东路药店、成华区双林路药店，对上述5家门店进行通报表扬，号召全公司门店向其学习。

2、锦江区旗舰店、锦江区榕声路药店、武侯区浆洗街药店、武侯区科华街药店、青羊区北东街药店、青羊区十二桥路药店、青羊区金丝街药店、青羊区浣花滨河路药店、青羊区光华村街药店、双流县锦华路一段药店、都江堰大道药店、邛崃市中心药店，大邑县通达路五段药店、温江区同兴东路药店、新都区繁江北路药店、新都兴乐北路药店、新津县飞雪路药店、新津县五津西路药店等18家药店未使用“药云医”，对上述18家门店进行通报批评。

请各门店所有人员高度重视，认真学习，熟练掌握“药云医” 远程处方系统操作技能，提高员工专业服务化意识和操作能力，积极引导顾客合理使用远程处方系统购买处方药。对于闲置“药云医”资源，不按要求使用远程处方系统的门店，公司将按照川太药连字【2016】69号文件对远程处方诊疗系统使用情况实施考核要求严肃处理。
特此通报！
质管部

2017年9月12日

主题词：远程处方诊疗系统  使用  通报___________________

四川太极大药房连锁有限公司          2017年9月12日印发

打印：龚建华       核对：王利燕           （共印1份）